

S. Gissel Holding ApS
Landbovænget 39, 6650 Brørup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 39 77 40 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Susanne Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. Gissel Holding ApS
Landbovænget 39
6650 Brørup

E-mail: sannegissel@gmail.com

CVR-nr.: 39 77 40 11

Regnskabsår: 1. maj - 30. april
6. regnskabsår

Direktion

Susanne Christensen, Landbovænget 59, 6650 Brørup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i ejendomme samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -272 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.170	159.860
1 Personaleomkostninger	-36.000	-36.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.481	-4.481
Resultat før finansielle poster	-46.651	119.379
Andre finansielle indtægter	0	204.882
2 Øvrige finansielle omkostninger	-225.129	-261.697
Resultat før skat	-271.780	62.564
Skat af årets resultat	0	-9.086
Årets resultat	-271.780	53.478
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-389.580	-60.922
Disponeret i alt	-271.780	53.478

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.553.530	1.558.011
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.553.530</u>	<u>1.558.011</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.553.530</u>	<u>1.558.011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	46.232	46.232
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.261</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.232</u>	<u>48.493</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.557.213</u>	<u>3.849.910</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.557.213</u>	<u>3.849.910</u>
Likvide beholdninger	<u>9.814</u>	<u>136.835</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.613.259</u>	<u>4.035.238</u>
Aktiver i alt	<u>5.166.789</u>	<u>5.593.249</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	3.991.120	4.380.701
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.158.920</u>	<u>4.545.101</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	900.721	938.024
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>900.721</u>	<u>938.024</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	53.435	51.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.000
Anden gæld	46.213	52.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.148</u>	<u>110.124</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.007.869</u>	<u>1.048.148</u>
Passiver i alt	<u>5.166.789</u>	<u>5.593.249</u>
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	36.000	36.000
	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	225.129	261.697
	<u>225.129</u>	<u>261.697</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2022	4.380.700	4.441.623
Årets overførte overskud eller underskud	-389.580	-60.922
	<u>3.991.120</u>	<u>4.380.701</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2022	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	937.956	973.783
Heraf forfalder inden for 1 år	-37.235	-35.759
	<u>900.721</u>	<u>938.024</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>752.293</u>	<u>788.051</u>

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. april 2023	<u>3.557.213</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-197.451</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.583 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 952 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Susanne Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Susanne Christensen

Direktør

ID: 8ea0d90d-d2a4-49c5-9abb-01064428e028

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 07:13:31

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 13:46:34

Underskrevet med NemID

NEM ID

Susanne Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Susanne Christensen

Dirigent

ID: 8ea0d90d-d2a4-49c5-9abb-01064428e028

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 15:52:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 26ef60NWPuu250421449

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.